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Kleopatra, Frischkéasetaler im italienischen

Wirzdol, handverschopft
180.0 Gramm (g) , Becher / 165.0 g Abtropfgewicht Inhalt

Artikelnummer Inverkehrbringer 016
Bio-ID: 8adfda32-0624-4e9b-b573-df745a381c00
GTIN Artikel

4280000312259
Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung des Lebensmittels Frischkasetaler im Wiirzol Jemeter
Oko-Kontrollstellennummer DE-OKO-022 (Kontrollverein

Okologischer Landbau e.V.) SO G

*t **

Herkunft EU Bio Logo Deutschland Landwirtschaft
Qualitat & Zertifizierung EU Bio-Siegel, Deutsches staatliches

Bio-Siegel
Verbéande Demeter
Produktbeschreibung lang Frischkasetaler in Wirzol, griechisch,

handverschopft aus hofeigener Milch
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Kleopatra, Frischkésetaler im italienischen Wurzdl,

GTIN Artikel

handverschopft
. . 4280000312259
Artikelnummer Inverkehrbringer 016
Zutaten
Zutatenverzeichnis:
hofeigene MILCH** Sauerungskultur, Lab, Steinsalz, Raps-*/Olivendl*, Basilikum*, Tomate*,
Knoblauch*
Zutatenlegende *aus kontrolliert 6kologischer
Erzeugung, **aus biodynamischer
Erzeugung
Ursprungsland / Ursprungslander, aus dem die
Rohstoffe des Artikels stammen (Ursprung der
Hauptzutaten) Deutschland
Wechselnde Ursprungslander Nein
Region Hunsriick, Rheinland-Pfalz
Erndhrungshinweise
Vegan Nein
Vegetarisch Ja
Ohne Schweinefleisch Ja
Ohne Rindfleisch Ja
Ohne Zuckerzusatz Ja
Zuckerfrei Nein
Inhaltsstoffe & Produkthinweise
Allergene & Stoffe, die Unvertraglichkeiten auslésen kdnnen
Ja (laut Rezeptur enthalten) Milch, Laktose
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GTIN Artikel

4280000312259

Kleopatra, Frischkéasetaler im italienischen Wiirzol, |H|
handverschopft

Artikelnummer Inverkehrbringer 016

Weitere (freiwillige) Angaben Inhaltsstoffe

Ja (laut Rezeptur enthalten) Knoblauch, Petersilie, Milcheiweil

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise Nach dem Offnen gekdihlt lagern und
zlgig aufbrauchen

Von verpflichtenden Nahrwertdeklaration

ausgenommen Nein
Bezugsgroie 100 g
Energie / Brennwert kJ 1271 kJ
Energie / Brennwert kcal 302 kcal
Fett 23.79
Davon geséttigte Fettsauren 13.1¢g
Kohlenhydrate 25¢
Davon Zucker 25¢
Eiweil3 11.8¢g
Salz 0.8g
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GTIN Artikel

Kleopatra, Frischkasetaler im italienischen Wiirzol, |H| ” |||||
handverschopft 1280000812256
Artikelnummer Inverkehrbringer 016
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status Lebensmittel
Handelsklasse keine Handelsklasse
Kése Fett-I-Tr Flag mindestens 45 %
Fettgehalt im Milchanteil (Operator) mindestens 20.0 %
Gesamtfettanteil / Fett absolut (Operator) 23.7%
Tierart Milch Kuh
Labart Kélberlab
Warmebehandlung Milch fur Kase mit pasteurisierter Milch hergestellt
Verzehr der Rinde keine Rinde
Kéasegruppe Deutschland Frischkése
Fettstufe Deutschland Vollfettstufe
Pfandpflicht Artikel Osterreich kein Pfand
Produzent & Inverkehrbringer
Name Bornwiesenhof Agrar GbR, Andreas,
Meike & Kaspar Jaschok
Strale Hussweilerstrae 38-40
PLZ 55767
Ort Wilzenberg-Hussweiler
Genusstauglichkeitskennzeichen DE RP 04024 EG
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